АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.02.2018  №  46

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории в составе

проекта планировки территории, проекта межевания территории по объекту:

«Мелиоративная система «Заплавненская», расположенная по адресу: Волгоградская обл.,

Ленинский район, примерно в 1,0 км по направлению на запад от ориентира с. Заплавное»

На основании обращения ООО «Агрофреш» от 30.01.2018 № 528, в

соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального

района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории на

основании предложения юридического лица о подготовке документации по

планировке территории по объекту: «Мелиоративная система «Заплавнен-

ская», расположенная по адресу: Волгоградская обл., Ленинский район,

примерно в 1,0 км по направлению на запад от ориентира с. Заплавное».

2. Рекомендовать ООО «Агрофреш»:

2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки территории по объек-

ту: «Мелиоративная система «Заплавненская», расположенная по адресу:

Волгоградская обл., Ленинский район, примерно в 1,0 км по направлению на

запад от ориентира с. Заплавное».

2.2. В составе проекта планировки осуществить разработку проекта

межевания территории.

3. Постановление утрачивает силу по истечению одного года со дня

принятия в случае не предоставления разработанной документации на рас-

смотрение в администрацию Ленинского муниципального района.

4. Постановление подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника от-

дела архитектуры и градостроительства администрации Ленинского муни-

ципального района Е.Г.Куц.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский